24. Fer. 2. — S. Gabrielis Archangeli, *dxm.* Alb. — Off. festiv., L. 9 Hom. fer. eiusq. com. in Ld. — Mis., Gl., 2 or. fer., imp., Prf. Quadr. et UEF. — Vesp. de seq., com. fer. ttm. — Compl. Dom., *dox. Jesu. tibi.*

Cras prohib. Missae Defunct. (etiam exseq.).

25. Fer. 3. (F. S.). — Annuntiatio **BMV.**, Alb. *dx* 1 *cl.* — Off. festiv., L. 9 Hom. fer. eiusq. com. in Ld. — Ad Prim. V. Q. natus. — Mis., Gl., 2 or. fer., Cr., Prf. BMV. et UEF. — In Vesp. com. fer. — Compl. Dom.

26. Fer. 4. (MRL.). — De ea, *splx.* — Ad Ld. Viol. (2 loca) prec. fer. et Suffr. — Ad Hor. (Ad Prim. 4 Pss., cap. *Pacem*) prec. fer. — Mis. sine Gl., 2 or. A cunctis, 3 Omnipotens, imp., Pr. Quadr., or. sup. pop. et Ben. D. — Vesp. de seq. (mtv.), com. fer.

27. Fer. 5.—S. Joannis Damasceni CD., dx.
 Alb. (mtv.). — L. 9 Hom. fer. eiusq. com.
 in Ld.—Mis., Gl., 2 or. fer., imp., Cr., Prf.
 Quadr. et UEF. — In Vesp. com. seq.
 et fer. — Ad Compl. prec.

28. Fer. 6.—S. Joannis a Capistrano C., sdx.
 Alb. (mtv.). — L. 9 Hom. fer. eiusq. com. in
 Ld. et Suffr. — Ad Prim. prec. — Mis.,
 Gl., 2 or. fer., 3 A cunctis, imp., Prf.
 Quadr. et UEF. — In Vesp. com. fer. et
 Suffr. — Ad Compl. prec.

29. Sabb. — De eo, splx. — Ad Ld. (2 loco)
 Viol. prec. fer. et Suffr. — Ad Hor. (ad Prim.
 4 Pss., cap. *Pacem*) prec. fer. — Mis. si-
 ne Gl., 2 or. A cunctis, 3 Omnipotens,
 imp., Prf. Quadr., or. sup. pop. et Ben.
 D. — Vesp. de Sabb. ante Dom. Pss.,
 sine com. — Ad Compl. prec.

Tempore Passionis:

1. Hodie expleta Missa, ante Vesp. coope-
 riuntur omnes Cruces et imagines altarium velo
 violaceo, manentque velatae: Cruces usque ad
 fer. VI in Parasceve et imagines usque ad *Gloria*
in excelsis in Sabb. Sancto,

2. In Off. Temp. Pss. omitt. *Gl. Patri* in
 fine Ps. *Venite exultemus*, in RR. Hor. et Compl.
 atq. in RR. post Lectiones. — In Hymn. *Vexilla*
 genufl. ad verba *O Crux*.

3. In Missis de Tempore Pass. usque ad fer.
V. in Coena Domini (inclus.) omit. Ps. *Judica* et
Gloria Patri ad Introit. et *Lavabo* atque *Asperges*.

4. Toto tempore Pass. et Pasch. omitt. Suf-
 fraglum.

† 30. Dom. de Passione, 1 cl.—De Ea, sdx.
 Viol. — Ad Ld. (2 loco) Ant. et a Cap. ut
 in pr. — Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss. et
 prec.) Ant. et rel. in pr.). — Mis. sine
Judica me, 2 or. Eccl. v. p. Papa, Cr.,
 Prf. de Cruce et Ben. D.—Vesp. a Cap.
 in pr. sine com. — Ad Compl. prec.

31. Fer. 2. (MRL.).— De ea, splx. — Ad Ld.
 Viol. (2 loco) prec. fer. — Ad Hor. (ed Prim.
 4 Pss., cap. *Pacem*) prec. fer.—Mis. sine
Judica me, 2 or. Eccl. v. p. Papa, imp.,
 Prf. de Cruce, or. sup. pop. et Ben. D.
 — Vesp. de fer. T. P., prec. fer., — Ad
 Compl. prec.